
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz §10 ust. 1 lit. a, b; ust. 3 uchwały Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach:      42.363.167,13 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące        33.741.442,13 zł, 
2. Dochody majątkowe    8.621.725,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia.Plan wydatków po zmianach:     43.554.094,13 zł, w tym: 

3. Wydatki bieżące        31.266.785,13 zł, 
4. Wydatki majątkowe  12.287.309,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 83D63F08-59F2-42BC-A8EB-4BB29DFCE462. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 16/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 18.02.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 179 702,00 9 166,00 188 868,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 9 166,00 9 166,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 166,00 9 166,00

852 Pomoc społeczna 2 275 855,13 -23 100,00 2 252 755,13

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

56 000,00 8 400,00 64 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

56 000,00 8 400,00 64 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 566 000,00 -24 000,00 542 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

566 000,00 -24 000,00 542 000,00

85216 Zasiłki stałe 466 000,00 -12 000,00 454 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

466 000,00 -12 000,00 454 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 268 000,00 4 500,00 272 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

268 000,00 4 500,00 272 500,00

Razem: 42 377 101,13 -13 934,00 42 363 167,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 83D63F08-59F2-42BC-A8EB-4BB29DFCE462. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 16/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 18.02.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 1 293 605,00 0,00 1 293 605,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 251 000,00 -6 460,00 244 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -6 460,00 108 540,00

115 000,00 -6 460,00 108 540,00

63095 Pozostała działalność 1 042 605,00 6 460,00 1 049 065,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 607,00 6 460,00 657 067,00

Wykorzystanie lokalnych walorów przyrodniczych poprzez  
utworzenie ścieżki pieszej nad jeziorem Wielgie w  
Dobiegniewie wraz z adaptacją stanowisk wędkarskich

650 607,00 6 460,00 657 067,00

750 Administracja publiczna 5 099 005,00 9 166,00 5 108 171,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 9 166,00 9 166,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 601,00 8 601,00

0,00 8 601,00 8 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 3 624 768,13 -23 100,00 3 601 668,13

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

56 000,00 8 400,00 64 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 000,00 8 400,00 64 400,00

56 000,00 8 400,00 64 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

616 000,00 -24 000,00 592 000,00

3110 Świadczenia społeczne 616 000,00 -24 000,00 592 000,00

616 000,00 -24 000,00 592 000,00

85216 Zasiłki stałe 466 000,00 -12 000,00 454 000,00

3110 Świadczenia społeczne 466 000,00 -12 000,00 454 000,00

466 000,00 -12 000,00 454 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 382 000,00 4 500,00 386 500,00

3110 Świadczenia społeczne 382 000,00 4 500,00 386 500,00

382 000,00 4 500,00 386 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 83D63F08-59F2-42BC-A8EB-4BB29DFCE462. Podpisany Strona 3 z 4



Razem: 43 568 028,13 -13 934,00 43 554 094,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 83D63F08-59F2-42BC-A8EB-4BB29DFCE462. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-02-17T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




